

information 披露

D1 星期四 2007.6.28
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息报纸
中国保监会指定披露保险信息报纸
中国银监会指定披露信托信息报纸

上海证券报 与 www.cnstock.com 即时互动

信息披露导读

证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序
600004	白云机场	D9	600233	大杨创世	D33	600497	驰宏锌锗	D33	600665	天地源	D15	600858	银座股份	D36
600006	东风汽车	D9	600249	两面针	D19	600518	康美药业	D32	600696	多伦股份	D14	600862	S*ST通科	D33
600008	首创股份	D24	600261	浙江阳光	D21	600525	长园新材	D24	600707	彩虹股份	D4	600864	岁宝热电	D33
600018	上港集团	D22	600276	恒瑞医药	D9	600531	豫光金铅	D28	600710	常林股份	D21	600865	S百大	D36
600022	济南钢铁	D24	600293	三峡新材	封4	600536	中国软件	D14	600724	宁波富达	D35	600868	梅雁水电	D14
600036	招商银行	D17	600298	安琪酵母	D27	600550	天威保变	D27	600725	云维股份	D35	600875	东方电机	D4
600056	中技贸易	D10	600308	华泰股份	D9	600551	科大创新	D30	600738	兰州民百	D9	600880	博瑞传播	D23
600071	凤凰光学	D10	600331	宏达股份	D33	600569	安阳钢铁	D19	600740	山西焦化	D35	600882	大成股份	D9
600079	人福科技	D10	600343	航天动力	D33	600578	京能热电	D25	600741	巴士股份	D36	600969	郴电国际	D18
600080	*ST金花	D9	600352	浙江龙盛	D16	600595	中孚实业	D16	600751	SST天海	D20	600981	江苏开元	D4
600087	南京水运	D33	600359	新农开发	D35	600602	广电电子	D33	600753	ST冰熊	D21	600992	贵绳股份	D11
600099	林海股份	D10	600368	五洲交通	D9	600603	ST兴业	D21	600763	通策医疗	D33	601005	重庆钢铁	D14
600100	同方股份	D9	600379	S宝光	D17	600607	上实医药	D17	600765	力源液压	D33	601007	金陵饭店	D9
600139	*ST锦高	D31	600382	广东明珠	D32	600608	*ST沪科	D15	600767	ST运盛	D33	601328	交通银行	D16
600146	大元股份	D33	600420	现代制药	D35	600611	大众交通	D16	600781	上海辅仁	D23	601872	招商轮船	D9
600162	香江控股	D9	600421	国药科技	D28	600612	第一铅笔	D15	600782	新华股份	D22	900935	阳晨B股	D18
600163	福建南纸	封8	600428	中远航运	D22	600618	氯碱化工	D35	600784	鲁银投资	D9	900953	凯马B股	D34
600187	ST黑龙	D9	600449	赛马实业	D28	600628	新世界	A4	600791	天创置业	D17	000006	深振业A	D24
600188	兖州煤业	D19	600455	交大博通	D14	600637	广电信息	D33	600796	钱江生化	D27	000039	中集集团	D31
600198	*ST大唐	D14	600456	宝钛股份	D30	600638	新黄浦	D33	600798	宁波海运	D27	000677	山东海龙	D10
600207	*ST安彩	D9	600487	亨通光电	D33	600645	*ST春花	D21	600804	鹏博士	D37	000722	金果实业	D35
600211	S藏药业	D30	600489	中金黄金	D33	600650	锦江投资	B2	600812	华北制药	D27	000725	*ST东方A	D14
600222	太龙药业	D30	600491	龙元建设	D30	600658	兆维科技	D24	600855	航天长峰	D9	000837	秦川发展	D5
600229	青岛碱业	D28	600493	凤竹纺织	D28	600663	陆家嘴	D36	600857	工大首创	D21	000901	航天科技	D10

最新信息全公开

上海证券交易所上市公司

业绩预告

600022 济南钢铁 预计2007年上半年实现的净利润与上年同期相比增长在50%-100%之间。

600056 中技贸易 预计公司2007年1-6月经营业绩与上年同期相比上升约50%以上。

600229 青岛碱业 预计公司2007年中期净利润同比增长50%-100%。根据财政部、国家税务总局联合发布的《关于调低部分商品出口退税率的通知》，公司主营产品纯碱及氯化钙的出口退税率下调至0%，自2007年7月1日起执行。

600352 浙江龙盛 预计公司2007年中期净利润同比增长50%-70%。

600550 天威保变 预计公司2007年1-6月份净利润较2006年1-6月份增长140%-160%之间。公司曾公告了《关于第三次修改保定天威英利新能源有限公司合营合同和章程的公告》，即由开曼公司对天威英利进行单方增资，增资后投资总额407580万元。天威英利已完成上述增资扩股的工商变更手续。

600638 新黄浦 预计公司2007年上半年度实现的净利润与上年同期相比增长70%-100%。

600710 常林股份 预计公司2007年1-6月份实现的净利润与去年同期相比增长150%以上。董事会通过公司信息披露管理制度的议案。公司董事会于2007年6月22日收到公司董事章颖女士辞去公司董事职务的书面报告。

600738 兰州民百 预计公司2007年1-6月业绩出现亏损。董事会通过关于核销公司尚未摊销的以前年度装修费用的议案。

600798 宁波海运 预计2007年上半年度实现净利润比去年同期增长50%以上。

900935 阳晨B股 预计公司2007年中期净利润比上年同期减少50%以上。董事会通过关于加强上市公司治理专项活动自查报告和整改计划。

发行与上市

600100 同方股份 中国证券监督管理委员会股票发行审核委员会核

通过公司向特定对象非公开发行A股股票申请。

600368 五洲交通 公司本次有限售条件的流通股上市数量为75,340,000股;上市流通日为2007年7月5日。

600421 国药科技 公司本次有限售条件的流通股上市流通数量为38,172,000股;上市流通日为2007年7月3日。

600518 康美药业 临时股东大会通过关于公司向不特定对象公开募集股份方案的议案;通过关于本次增发前公司累计未分配利润享有安排的议案;通过关于变更公司经营范围的议案。

600551 科大创新 公司本次有限售条件的流通股上市数量为14,473,836股;上市流通日为2007年7月4日。董事会通过公司信息披露管理制度;通过公司董事、监事和高级管理人员所持公司股份及其变动内部管理规则。

600740 山西焦化 2007年6月27日,公司非公开发行股票申请获得中国证监会股票发行审核委员会审核通过。

600781 上海辅仁 公司本次有限售条件的流通股上市数量为34,082,514股;上市流通日为2007年7月3日。董事会关于加强上市公司治理专项活动的自查报告和整改计划的预案。

人事变动

600198 *ST大唐 董事会通过关于选举杨毅刚副董事长代为履行董事长职务的议案。

600491 龙元建设 董监事会同意选举赖振元先生为公司董事长,续聘赖朝辉先生继续担任公司总经理职务,翟颖为监事会召集人。

600645 *ST春花 董事会通过关于聘任杨光兴先生担任公司副总裁职务的议案;通过公司信息披露管理制度的议案。定于2007年7月18日召开2006年度股东大会。

600969 郴电国际 董监事会通过关于推选公司第三届董、监事会董、监事候选人的议案;通过关于向农业银行郴州分行申请开立尼泊尔工程项目保函的议案;通过关于公司治理的自查报告和整改计划。定于2007年7月13日召开2007年第一次临时股东大会

会。

601328 交通银行 董事会决定聘任于亚利女士为交通银行副行长、杨东平先生为交通银行首席风险官,该二位人士的任职资格尚需中国银监会核准。

风险提示

600080 *ST金花 董事会通过关于为世纪金花股份有限公司提供担保的议案;公司原为控股股东金花投资有限公司子公司世纪金花股份有限公司在工商银行西安北大街支行3795万元借款提供担保,现世纪金花股份有限公司在工商银行西安钟楼支行申请3750万元借款,办理借新还旧业务,期限1年,公司拟继续以原抵押物为其提供担保。定于2007年7月16日召开公司2007年第三次临时股东大会。

600139 *ST绵高 2007年6月26日,公司收到绵阳市中院《民事裁定书》,裁定鼎天集团关联方武汉鼎天、武汉万顺位于武汉市汉阳区钟家村铜锣湾广场二楼的中轴线路汉阳大道一侧建筑面积1066平方米的房屋及相应土地使用权作价3500万元抵偿给公司所有。目前,该房地产的相关权证手续双方正在办理中。公司董事会秘书王祺先生因个人原因已于2007年6月10日向公司董事会递交了书面辞职申请。

600162 香江控股 公司于2007年6月26日接到控股股东南方香江集团有限公司通知,获悉南方香江曾于2005年7月28日将其持有公司股份的9,175万股质押给了上海浦东发展银行广州分行锦城支行。南方香江于2007年6月25日办理了该股份质押登记解除手续,将持有的本公司9,175万股限售流通股全部解除了质押。同日,南方香江重新办理了质押登记手续,将所持公司9,000万股限售流通股质押给交通银行广州中山四路支行,为其贷款2亿元作质押,质押期限为1年,该项质押已在办理了质押登记手续。

600379 S宝光 董事会同意由公司为控股子公司陕西宝光陶瓷科技有限公司在宝鸡市商业银行汇通支行的流动资金借款700万元整提供担保,并承担连带责任;聘任佟绍成先生为公司总经理。

(下转 D2)

深圳证券交易所上市公司

业绩预告

000421 南京中北 经初步测算,预计公司2007年中期净利润比去年同期增长180%-200%。2007年6月26日,公司接到南京市建邺区人民法院(2007)建执字第315号《民事裁定书》。

000565 渝三峡A 公司预计2007年1月1日至2007年6月30日业绩同向大幅上升:上升800%-850%。

000722 金果实业 公司2007上半年累计亏损预计在5200万元左右。近日网上流传有关本公司《金果实业挺进军产注入预期》的文章,本公司正在核查此事。经本公司向深圳证券交易所报告并得到同意,本公司股票自2007年6月28日起停牌,直至本公司披露上述核查事项后复牌。

000837 秦川发展 公司预计2007年1月1日至2007年6月30日净利润同比上升50%-100%。董事会通过募集资金使用管理办法;定于2007年7月20日召开2007年第一次临时股东大会。为推动专项活动在上市公司顺利进行,认真听取投资者和社会公众对本公司治理专项活动的意见和建议,设立如下联系方式:电话:0917-3670654;传真:0917-3390957;电子邮箱:qinchuanzqb@126.com。

发行与上市

000695 滨海能源 本次限售股份可上市流通数量为31833676股;本次限售股份可上市流通日为2007年7月2日。

000851 高鸿股份 本次有限售条件流通股实际可上市流通数量为65537097股;本次限售条件流通股可上市流通日为2007年7月2日。

002124 天邦股份 本次网下询价对象配售发行的370万股股票将于2007年7月3日起上市流通。董事会通过了关于“加强上市公司治理专项活动”的自查报告和整改计划。

002125 湘潭电化 本次网下向

询价对象配售发行的500万股股票将于2007年7月3日开始上市流通。

人事变动

000755 山西三维 董监事会通过了提名第四届董事会董事候选人的议案;通过了提名第四届监事会候选人的议案。

000892 S*ST星美 董监事会通过公司董事会换届选举的议案;通过了公司监事会换届选举的议案;定于2007年7月16日召开公司2007年第一次临时股东大会。

002024 苏宁电器 董监事会通过关于公司董事会换届选举的议案;通过了关于公司监事会换届选举的议案;定于2007年7月13日召开2007年第二次临时股东大会。

002027 七喜控股 董监事会同意由董事长易贤忠先生兼任总裁职务;通过关于增补王志强先生担任董事的议案;定于2007年7月25日召开2007年第一次临时股东大会。

异常波动

000557 ST银广夏 公司股票于2007年6月25日、26日和27日连续三天跌停,经向本公司经营层、控股股东实际控制人征询得知,银广夏债权人委员会正在就解决本公司债务问题进行研究,形成的债务处理方案需向有权部门报批,该方案能否获得批准存在较大不确定性。本公司将关注相关工作的进展情况,积极与债权人委员会联系,并按规定披露相关信息。

000998 隆平高科 鉴于本公司股票2007年6月26日、27日连续二个交易日收盘价格异常波动,根据有关规定,公司正就股票交易异常波动情形向公司控股股东及实际控制人等进行必要的查询核实。因公司目前还在查询过程中,特申请公司股票自6月28日起停牌,待公司完成查询并发布有关公告后复牌。

002042 飞亚股份 公司股票在2007年6月26日-27日连续二个交易日收盘价格跌幅偏离值累计达20%,公司董事会经核实确认目前公司生产经营情况正常,但业绩出现大

幅下滑,与公司2007年4月16日做出的上半年业绩预告亏损600万元的预计存在很大的差异,大约亏损金额在1000-1200万元左右,详细情况请关注公司近日将公告的业绩预告修正公告。

风险提示

000012,200012 南玻A 自2007年7月1日起调整部分商品的出口退税率,公司的玻璃等主要出口产品的退税率由11%、13%下调至5%。这将导致公司2007年下半年出口产品的销售成本相应上升,预计减少利润3000万元以上。

000507 粤富华 公司全资企业珠海富华复合材料有限公司的玻璃纤维产品出口退税率将由现在的13%降低到5%。按出口退税率下调8%计算,预计2007年珠海富华复合材料有限公司受此因素影响将减少利润约950万元。

000553,200553 沙隆达A 公司农药产品的出口退税率由11%下调至5%,公司化工产品的出口退税率由13%下调至5%,自2007年7月1日起执行。在目前其它条件不变(公司出口量、出口价格、公司生产占地面积等)的情况下,调低部分商品出口退税率的政策将影响公司2007年效益约2350万元,调整土地使用税政策将影响公司2007年效益约150万元,二者共计约2500万元。

002020 京新药业 董事会通过公司关于加强上市公司治理专项活动自查报告及整改计划。公司于2007年6月26日与绍兴市商业银行签订《借款合同》(最高额保证合同),同意为上海京新向绍兴市商业银行申请用于购买机器设备贷款提供担保,借款期限为2007年6月26日起至2009年6月25日止,并承担连带担保责任。

002037 久联发展 董事会通过了为全资子公司甘肃久联和平民爆有限责任公司贷款1300万元提供担保的议案。

(下转 D3)

港交所上市公司(H股、红筹股)

0152 深圳国际 本公司董事会已知悉6月26日本公司的股价及股份成交量上升,兹声明除有关物流业务权益的潜在收购外,董事会并不知悉导致股价及成交量上升的任何原因。

0629 悦达控股 本公司董事于6月26日宣布,本公司与中国工商银行

(亚洲)有限公司等订立一份协议,据此,工商银行授予本公司一笔本金总额上限为360000000港元之贷款融资额。

2866 中海集运 股东周年大会批准本公司截至2006年12月31日止年度利润分配方案。

3399 南粤物流 公布李辉的其

他详细资料。

1000 北青传媒 董事会建议委任信永中和为本公司新核数师。本公司及休闲时尚于6月27日与小帽分别订立北青报投递服务协议及休闲时尚投递服务协议,本公司及休闲时尚分别聘请小帽负责投递直投广告及杂志。

今日停牌公告

沪市

*ST贤成、SST天海、ST天海B、ST运盛停牌一小时。
上海机场、华夏银行、南方航空、中视传媒、铁龙物流、上海建工、锦州港、锦港B股、ST天龙、华业地产、华芳纺织、恒顺醋业、华联综超、空港股份、*ST迪康、中创信测、贵航股份、九龙山、九龙山B、金丰投资、海立股份、海立B股、浦东金桥、金桥B股、中卫国脉、S哈药、太极实业、ST天目、上海普天、沪普天B、南京医药、福建水泥、东方集团、杭州解百、隧道股份、上海九百、内蒙华电、中炬高新、广深铁

路停牌一天。
招行转股7月3日停牌终止。
SST天海、ST天海B6月27日停牌终止。

深市

南京中北、ST银广夏、渝三峡A、秦川发展、中关村、飞亚股份停牌一小时。
*ST康达、S三星、山航B、如意集团、经纬纺织、S武石油、江西水泥、一汽轿车、唐山陶瓷、银星能源、新希望、中环股份停牌一天。SST兰光、隆平高科、金果实业特停。